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bekjendt, at Sysselmændene paa Færøerne erei

meget slet aflagte, og navnlig, at deres Lønning
ikke staaer i et passende Forhold, hverken til

Beskaffenheden af deres Embede eller til Om-

fanget- af deres Forretninger ——. jeg kan

derfor ikke Andet end finde det meget ønskeligt,
at deres Gagering bliver forøget Forsaavidt
den ærede Ordfører hentydede til, at Syssel-
mændenes Antal muligviis var for stort, skal

jeg ikke undlade dertil at yttre, at efter den

Maade, hvorpaa Øerne deroppe ere grupperede,s
vil Sysselmændenes Antal aldeles ikke kunne

være mindre, end det for Tiden er, da endeel

af dem allerede have den største Besværlighed

med at kunne gjøre de Reiser omkring i deres

Sysler, som ifølge deres Embedspligt paaligge

dem, og dersom Districterne ved Forringelse

af Sysselmændenes Antal skulde yderligere ud-

vides, vil det i mangt et Aar blive umuligt for
dem at foretage de Reiser i rette Tid, som ere

dem paalagte.

Ordførerem Jeg skalkun gjøre opmærk-

som paa, at de Oplysninger, som den høitærede

Justitsminister gav, ere blevne Udvalget tilstil-

lede; jeg fandt det imidlertidrigtigt, da der ikke

er skrevet Noget i Betænkningeu derom, at de

bleve meddeelte Thinget af den ærede Justits-

minister, sont har stillet Forslaget,- og af de

Mænd, som have Sagkundskab i den Henseende.
Vanskelighederne med Hensyn til Øernes Be-

reisning kjender jeg nok endeel til, men natur-

ligviis har jeg ikke saameget Kjendskab dertil

som den ærede sidste Taler, der yttrede sig

derom, og jeg skal derfor i den Henseende villig

«underskrive, hvad der af ham blev anført. Jeg
kan kun her talefor mit eget Vedkommende,

’da«Udvalget ikke, førend det havde hørt disse

Udtalelser fra Sagkyndige, har villet tage no-

gen Beslutning i saa Henseende, og jeg kan

derfor, som sagt, kun for mit eget Vedkommende

udtale, at jeg er tilbøielig til at’ stemme for
Forhøielsen, da jeg ikke kan Andet end finde
det billigt, at der gives en saadan efter de Op-

lysninger, der ere fremkomne.

Da ellers Jngen begjærede Ordet, skred
man til Afstemning, hvorved - —

1) Udvalgets Fors;lag: i
- x Foreslaaet Bevilget

Sum, Sum.

» Rd. ß. Rd. ß.

(G. d. Betænkn. Nr. 8.) Denne Post opføres saaledes:

d. De i Lov af 4de Marts 1857 omhandlede Udgifter:

1. For Finantsaaretlß6o——6l . . . -. 6,000 Rd.

i Heri afgaaer, som ikke kommende til Ud- »
« « betaling, et Beløb; der ansættes til. .

500 —

5,500 Rd.

» 2. For tidligere Finantsaar, som først kom- »
mende til Udbetaling i 1860——61, et Be-

-1 løb, som ansættes til . . . . . . .
500 ———s

« ’ « « 6,000 Rd.

vedtoges eenstemmigt med 70 Stemmer.
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